12. számú melléklet

Szuha Község Önkormányzata

2014. évi beszámoló

3/2015.(V.05.) zárszámadási rendelet

Hitelállomány
Hitelezők és eszközök szerint

ezer forintban
december 31-i állapot szerint
	Hitel típusa
	2012. év
	2012. évi összesen
	2013. év
	[bookmark: _GoBack]2013. év összesen
	2014. év
	2014. év összesen

	
	OTP Bank Nyrt
	Régió Finansz Pénzügyi Zrt
	PSA Finansz Pénzügyi Zrt
	
	OTP Bank Nyrt
	Régió Finansz Pénzügyi Zrt
	
	OTP Bank Nyrt
	Régió Finansz Pénzügyi Zrt
	

	Működési célú
	0
	0
	0
	5.043
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Rövid lejáratú
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-folyószámla hitel
	3.843
	0
	0
	3.843
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-munkabér hitel
	1.200
	0
	0
	1.200
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-egyéb működési hitel
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	Felhalmozási célú
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Rövid lejáratú
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Hosszú lejáratú
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	

	Hitelek mindösszesen
	0
	0
	0
	5.043
	0
	0
	0
	0
	0
	0



